
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/170/21 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z póżn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2021 rok zmienionej: 
᠆ Zarządzeniem Nr 0050.4.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 4 stycznia 2021 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, wprowadza się następujące  zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2021 rok w wysokości 

75.122.238,16 zł, z tego: 
᠆ dochody bieżące w kwocie 61.444.922,20 zł, 
᠆ dochody majątkowe w kwocie 13.677.315,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  w wysokości 

78.322.238,16 zł  z tego: 
᠆ wydatki bieżące 61.300.652,82 zł, 
᠆ wydatki majątkowe 17.021.585,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

3.  Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 365.826,66 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

4.  Określa się : 
1) Limity wydatków na  zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 11.621.320,70 zł. ” 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 17.160.926,00 zł, zgodnie z załącznikiem 4.”; 

4) §5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 2.398.125,64 zł; 2 dotacji dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych  873.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień 

i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6A .”; 

Id: 56887C87-752A-4A73-BA43-4B0181CF17EF. Projekt Strona 1



5) Załączniki nr  2, 5 do Uchwały Nr XXIV/ 158 /20 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 56887C87-752A-4A73-BA43-4B0181CF17EF. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do budżetu na 2021 r., po zmianach 27 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 555 696,35 19 555 696,35 18 621 078,75 14 453 532,30 4 167 546,45 780 000,00 154 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 555 696,35 19 555 696,35 18 621 078,75 14 453 532,30 4 167 546,45 780 000,00 154 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 701 318,30 3 701 318,30 2 916 318,30 2 208 279,42 708 038,88 780 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 663 318,30 3 663 318,30 2 916 318,30 2 208 279,42 708 038,88 742 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 46 252,00 46 252,00 36 252,00 32 652,00 3 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 252,00 84 252,00 36 252,00 32 652,00 3 600,00 38 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 322 238,16 61 300 652,82 37 837 311,75 23 907 931,41 13 929 380,34 2 928 179,44 19 115 627,19 731 707,78 365 826,66 322 000,00 17 021 585,34 16 021 585,34 10 889 612,92 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 322 238,16 61 300 652,82 37 837 311,75 23 907 931,41 13 929 380,34 2 928 179,44 19 115 627,19 731 707,78 365 826,66 322 000,00 17 021 585,34 16 021 585,34 10 889 612,92 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 56887C87-752A-4A73-BA43-4B0181CF17EF. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2

Załącznik nr 6 zmieniony → do Uchwały Nr XXV/    /21

do Uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno

Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  27 stycznia 2021 r.

z dnia  16 grudnia 2020 r.

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

720 72095 2339 WojewództwoKujawsko-Pomorskie 346,20 346,20               

600 60013 6309 WojewództwoKujawsko-Pomorskie 50 000,00 50 000,00          

851 85154 2330

Kujawsko-Pomorski Urząd 

Marszałkoiwski w Toruniu 800,00 800,00               

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 128 839,44 128 839,44

600 60014 2710 Powiat Wąbrzeski 8 000,00 8 000,00            

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 289 600,00 289 600,00        

853 85395 2710 Powiat Wąbrzeski 0,00 15 000,00 15 000,00          

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 600,00 600,00               

921 92109 2480 Wąbrzeski Dom Kultury 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00     

921 92116 2480

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Wabrzeźnie 704 940,00 0,00 704 940,00        
razem 1 904 940,00 0,00 493 185,64 2 398 125,64     

801 80104 2540

 Niepubliczne Przedszkole w 

Wąbrzeźnie ALPIDO 742 000,00 0,00 0,00 742 000,00

801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole 

Terapeutyczne "Jedno Słońce" 38 000,00 38 000,00

855 85516 2540 Opieka do lat 3 50 000,00 50 000,00

754 75412 6230 OSP Wąbrzeźno 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85149 2780 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 10 000,00 10 000,00

900 90019 283

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 30 000,00 30 000,00
razem niepubliczne 830 000,00 0,00 43 000,00 873 000,00        
Ogółem 2 734 940,00 0,00 536 185,64 3 271 125,64

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2021 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

KWOTA DOTACJI  /w zł/

Id: 56887C87-752A-4A73-BA43-4B0181CF17EF. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w planie wydatków nie zmieniają budżetu i dotyczą:
- wprowadzenia planu na dotacje dla Przedszkola „Jedno Słońce” w związku z korektą w danych
statystycznych w Systemie Informacji Oświatowej, która pojawiła się w grudniu 2020 roku już po
podjęciu uchwały budżetowej na 2021 rok. Planuje się kwotę wstępną w wysokości 38.000,00 zł
poprzez przesunięcie z dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Alpido”. Na podstawie wykonania
roku 2020 kalkuluje się, że kwota zaplanowana na 2021 rok jest kwotą wyższą niż jest to
konieczne.
Powyższa zmiana jest niezbędna i wynika z bieżącej realizacji budżetu. Zmienia się załącznik Nr 2,
dotyczący wydatków, 6 dotyczący dotacji. Zmianie nie ulega deficyt.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 56887C87-752A-4A73-BA43-4B0181CF17EF. Projekt Strona 1




